REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 8999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al

N, Indoksi
né ILDKPKI
dhe Vi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashké&shortit/es
dhe € fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

N AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Afesia Mbiemri
Funks;om _
PROKUROR
Institucioni dhe adresa ‘
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHLALLES SE PARE TIRANE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

: 01.10.2003 ' 24.03.2016

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& |
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konflikiit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojn€ né (€ gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né€ emér dhe pér logariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi i zyrtarit

| Nolbn  Leshbdy |
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

ani hﬁiléslsht ndrysmmet (shtesa eThe pakésime) né:Hojin, s:perfaqen, adresén kn ndmlhem momentin e

k['y”EfjeS sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé d’!spmltrm, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni 1é ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né resg;a:strat puhhke pér periudhén nga deklarimi i mpaérsham deri né 31 Dhjetor
e vxm té d&klaumt_

-imi i pasurlse d‘ he

. burimi i krijimit

Shtuar llogaria prane (hapur ne shkurt 2012) me

+ 49.000 (dyzet e nente mije

1 ne muajin shkurt 2014 nga te ardhurat personale | leke te reja)
(dokumenti bankar bashkengjitur deklarates)
2 Investnar _dennzita ¢ deklaruar me pare prane | 5.313.500 (pese milione e
ner_hlerie_kuotash ne fondin e | treqind e trembedhjete mije e
Jate 30.03.2015 | peseqind)
(dokumenti bankar bashkengjitur deklarates)
Transferuar depozita e mesiperme nga fondi i investimit | 5.424.400 (pese milione e
‘ ne llogarine personale prane | katerqind e njezet e kater mije e
date 22.09.2015 | katergind leke)
3 LUOKUITICIILL DAllkdl UdsOKEILZ)ILUL )
4 Shtuar llogaria personale prane 500.000 (peseqind mije leke)
(depozita e transferuai
} nga te ardhurat personale (dokumenti bankar
bashkelidhur deklarates)
5 Investuar shuma e  mesiperme prane 1e | 5.900.000 (pese milione e

obligacione me afat 2 vjecar dhe date emetimi
21.10.2015 (dokumenti bankar bashkengjitur)

nenteqind mije leke)

Shtese gjendje cash ne banese per vitin 2015 nga te

ardhurat familjare vjetore

200.000 (dyqind mije mije) leke
te reja

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té ti.

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c¢) sendet me vleré té€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté i€ huaj;

__Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

rhb‘/)
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

qé :
Percaktam emertimm e msi:itucmmt, argamzams apa akt] tﬁtt nga leu ;;ane s:g&mar té ardhurai, aﬂresa or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, naiyren e angazhim;lt, nga deidmmx i

méparshém deri mé 31 Dhjetor & vitit té deklarimit.

Pershlmrm 1 tﬁ ardhmwe '

| krijuara, né leké

Shuma e té ard!a:mraw net& te
: .va[ute (me

shifra dhe me fjalé)

| Te ardhura nga paga per vitin 2015
(bashkengjitur deklarates vertetimi nga institucioni i punesimit)

1.361.418 (nje milion e treqmd e
gjashtedhjete e nje mije e katerqind e
tetembedhjete leke)

| Te ardhura nga dhema 2oomahiastania mn momn mom ot damds Tatos
armbhinmta  coranmis re, X . L

‘ertetimi per pagesen e tatimit mbi te ardhurat
| nga geraja bashkengjitur deklarates)

€00.000 (gjashteqind mije leke) te
2ja

Te ardhura nga mesimdhenie, trajnime dhe ekspert brenda dhe
jashte vendit (bashkelidhur vertetim i llogarise rrjedhese nga

ihjete flete dhe dokumente te tjera provuese
bankare tre flete)

Perafersisht 300.000 (tregind mije
leke)

Te ardhura nga pjesmarrja si ekspert ne Komisionin e Reformes
ne Drejtesi (kontrata dhe dokumentet bankare bashkengjitur
deklarates)

814.000 (teteqind e katermbedhjete
mije) leke

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij!
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

k Pershkrnam h&liesisht géllimin e dei’wﬁi&ﬁﬁanciar,. éimmen 'mtale né leké apo né va!nte, “&at‘én 2 Eiliiinit dhe té

" mhanmtt te delynmit (muamfwtﬂ, or. e kumratés dhe interesin baze Pér kredxta ha:nkare shumm e ln-edlse

- G.}en_.iaed tyrimi

1 mbetur pa shlyer

bankar 1 pageses gershor
2015

------- deklanmn i méparshem d&n
Pérshkrimi i detyrimeve | né 31 Dhjetor té vitit t&  deri né 31 Dhjetor té
o daekiammﬁ : ”_Vttit-:tp dek{anmxt
Kredi ne . sipas | 12 muaj x 24.000 leke kesti | 4,655,813 leke (kater
kontrates , date | mujor- perfersisht 288.600 | milion e gjashteqind
109.03.2012 leke (dyqind e tetedhjete e | e pesedhjete e pese
tete mije, e gjashteqind | mije e teteqnd e
leke) dokumenti bankar | trembedhjete  mije
bashkengjitur leke)
Detyrim per blerjen e apartamentit nga | 500.000 (Peseqind mije | 50.000 (pesedhjete
kontrata e deklaruar me pare leke) mije) leke
Bashkengjitur ~ dokumenti

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

ni lmﬂes:shz ndryshinwt (shtesa dhe pal-.eszme} né:lojin, s:peﬁaqen, a&msen kn ndﬁﬂhﬂn, momentin
prim f‘t vlemn né ieke aim né mlute qe pasqymhet ne dﬁknnmntamﬂm qe d‘tspaemqm. g:mmm e

e‘ln‘yem‘es Sé v

isé dbe burimi i krijimit | Vierame sh;:ra'dhe me ﬁaia

 Nr.
1 Shtuar depozita bankare prane (hapur | 158.000 (njeqind e pesedhjete e
ne date 11.06.2014) tete mije leke) dokumenti bankar

bashkengjitur deklarates

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, i€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré (€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emm, Mbtemn, Nénshkrimi i i persamt té lidbur
1Sonilo Rreshkd qu ,-
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